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ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA CUNG 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /KH-UBND          Ba Cung, ngày 15 tháng 7 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2024 về công tác cải cách hành chính, 

chuyển đổi số, thực hiện Đề án 06 và triển khai nhiệm vụ 

 trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024 

 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBN xã về 

việc thành lập Ban  Chỉ đạo cải cách hành chính xã Ba Cung; Căn cứ Kế hoạch 

số 137/KH-UBND ngày 12/12/2023 về ban hành Kế hoạch CCHC xã Ba Cung 

năm 2024; 

Uỷ ban nhân dân xã ban hành Kế hoạch Tổ chức Hội nghị sơ kết 6 tháng 

đầu năm 2024 đánh giá công tác CCHC, chuyển đổi số, thực hiện Đề án 06, và 

triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024 cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu. 

Nhằm đánh giá những kết quả đạt được và chưa đạt được trong công tác 

CCHC, chuyển đổi số, thực hiện Đề án 06, 6 tháng đầu năm 2024 và triển khai 

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024. 

II. Nội dung. 

Tổ chức Hội nghị sơ kết đánh giá công tác CCHC chuyển đổi số, thực 

hiện Đề án 06, 6 tháng đầu năm 2024 và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 

2024. 

III. Thành phần tham dự. 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực THDND; 

- Chủ tịch, Phó UBND xã; 

- Mặt trận, Hội đoàn thể xã; 

- Ban chỉ đạo CCHC xã, 

- BCĐ nâng cao Chỉ số CCHC ( PAR INDEX)  

- Tổ công nghệ số xã; 

-  Cán bộ, công chức xã. 

IV. Thời gian, địa điểm. 

1. Thời gian; 

01 buổi vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 18/7/2024 ( Sáng thư 5)  

2. Địa điểm; 

Tại Nhà văn hóa xã Ba Cung ( Thôn Làng Giấy – Dốc Mốc)(Kế hoạch 

này thay cho giấy mời) 
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V. Kinh phí. 

Nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2024 

VI. Tổ chức thực hiện. 

1.Giao Công chức Văn phòng – Thống kê (phụ trách CCHC) 

Chuẩn bị đầy đủ nội dung báo cáo liên quan đến CCHC để phục vụ cho 

công tác Hội nghị sơ kết.  

2. Giao cho Công an xã 

 Chuẩn bị đầy đủ nội dung báo cáo kết quả thực hiện Đề án 06 để phục vụ 

cho công tác Hội nghị sơ kết. 

3. Giao cho Công chức Văn phòng – Thống kê ( phụ trách lĩnh vực 

chuyển đổi số, hướng tới chính quyền số) 

 Chuẩn bị đầy đủ nội dung báo cáo thực hiện ứng dụng công nghệ thông 

tin, phát triển chính quyền điện tử, hướng tới chính quyền số để phục vụ cho 

công tác Hội nghị sơ kết.  

3. Giao cho Công chức Tài chính – Kế toán 

Phối hợp với Công chức Văn phòng – Thông kê (phụ trách CCHC) tham 

mưu UBND xã xây dựng kinh phí tổ chức Hội nghị đúng thành phần quy định 

tại mục III và thanh quyết toán đúng Luật Ngân sách ban hành. 

Trên đây là kế hoạch Tổ chức Hội nghị sơ kết đánh giá công tác CCHC 

chuyển đổi số, thực hiện Đề án 06, 6 tháng đầu năm 2024 và triển khai nhiệm vụ 

6 tháng cuối năm 2024 của UBND xã Ba Cung./  
 

Nơi nhận:        
- Phòng Nội vụ huyện;  

- TT Đảng ủy xã;     
- TT HĐND xã;  
- CT, PCT UBND xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể xã; 

- BCĐ CCHC xã; 

- Lưu: VP.     

        

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

                  Phạm Văn Rạch 
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